
ZARZĄDZENIE NR 148/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 3 

marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i warunków podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych przez pracowników Urzędu Gminy Bodzanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 3 marca 2022 

r. w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych przez pracowników Urzędu Gminy Bodzanów.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Bodzanów.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

 

Jarosław Dorobek 

 

 

 

 

 

 

 


